MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 19/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 11 de junho de 2025.

EDITAL IFRS CAMPUS FARROUPILHA Nº 20/2025

RETIFICAÇÃO DA LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DA SELEÇÃO DE
BOLSISTA DE PESQUISA PARA PROJETO PARA IMPLANTAÇÃO E ESTRUTURAÇÃO

DE HABITATS DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 136/2024-
IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, DOU de 28 de fevereiro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa e
Inovação (CAGPPI), torna pública a Retificação da Lista das Inscrições Homologadas para
o Edital IFRS Campus Farroupilha nº 20/2025 – Seleção de bolsista de Pesquisa para
Projeto para Implantação e Estruturação de Habitats de Inovação e Empreendedorismo.

Projeto: Ambiente de Inovação e Empreendedorismo do IFRS Campus Farroupilha - Anos
2025/2026 (estruturação)

Onde se lê:
LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Anna Clara Medeiros
Davi Oliz
Luciano Cemin Boeira
Sara Miriã Carvalho Baeta de Mello

Leia-se:
LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Anna Clara Medeiros
Davi Oliz
Denilson Gustavo Silveira Dalva
Giácomo Gai Soares Filho
Luciano Cemin Boeira
Paula Mazzocco
Sara Miriã Carvalho Baeta de Mello

De acordo com o cronograma do edital (item 6), o período de seleção dos bolsistas é
de 11/06/2025 a 16/06/2025.

(Assinado digitalmente em 11/06/2025 13:33)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000261/2025-62

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 19 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RETIFICAÇÃO DE EDITAL 11/06/2025 895db214e6

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf